
UCHWAŁA Nr XVI.168.2012 

Rady Miejskiej w Tłuszczu  

z dnia 31 lipca 2012r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/8/2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 grudnia 

2010r. w sprawie powołania stałej Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska, 

ustalenia zakresu jej działania i składu osobowego 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz §15 ust. 1 pkt. 5 i §69 ust. 1 Statutu Gminy 

Tłuszcz z dnia 26 września 2007r. zmienionego Uchwałą Nr XXVII/352/10 Rady Miejskiej  

w Tłuszczu z dnia 31 marca 2010r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/124/07 Rady Miejskiej 

w Tłuszczu z dnia 26 września 2007r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tłuszcz (Dz. Urz. 

Woj. Maz. Nr 250 poz. 7337) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 157, poz. 1172 z 

późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§1. 1.W Uchwale  Nr II/8/2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 grudnia 2010r.                

w sprawie powołania stałej Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska, ustalenia zakresu 

jej działania i składu osobowego w §3 skreśla się pkt. 5. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 

2012r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI.168.2012 w sprawie zmiany Uchwały Nr II/8/2010 

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 grudnia 2010r. w sprawie powołania stałej Komisji 

Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska, ustalenia zakresu jej działania i składu 

osobowego 

 

 W związku z zarządzeniem Nr 258 Wojewody Mazowieckiego z dnia 1 czerwca 

2012r. w sprawie przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Miejskiej w Tłuszczu 

zachodzi potrzeba zmiany zapisów Uchwały Nr II/8/2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 

14 grudnia 2010r. w sprawie powołania stałej Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska, 

ustalenia zakresu jej działania i składu osobowego zgodnie z §5 w/w Zarządzenia z dnia 1 

czerwca 2012r. wygasł mandat radnej Rady Miejskiej w Tłuszczu. Z tego względu zgodnie z 

art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 157, poz. 1172 z późn. zm.) zachodzi potrzeba podjęcia 

tej uchwały z mocą wsteczną obowiązującą od dnia 1 czerwca 2012r. 

 


